Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Nam
Số P.106, lầu 1, tòa nhà Citilight, 45 Võ Thị Sáu, P. Đa Kao, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

ĐT: (028) 38207795      Fax: (028) 38207794     Website: www.shp.vn

Kính gửi:

- Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.HCM.

Căn cứ Nghị Quyết số 44/NQ-SHP-HĐQT ngày 20/07/2021 “Về việc

hoãn họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021” của Hội đồng quản trị

Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Nam, kính đề nghị Trung tâm Lưu ký

Chứng khoán Việt Nam hủy ngày đăng ký cuối cùng 21/05/2021 để thực hiện

quyền tham gia Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 tại thông báo

số 244/TB-SHP-TCKT ngày 26/04/2021 .

Lý do hủy: Do tình hình dịch Covid-19 đang diễn biến phức tạp và tuân thủ

chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Ủy ban Nhân dân Tp.Hồ Chí Minh về

công tác phòng chống dịch Covid-19.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBCKNN (báo cáo);

- Lưu VT, TCKT

CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN MIỀN NAM

Số: 442 /SHP-TCKT

“V/v: Hủy ngày đăng ký cuối cùng

21/05/2021 để thực hiện quyền

tham gia ĐHĐCĐ thường niên

năm 2021”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 22  tháng 07 năm 2021

http://www.shp.vn/